
수량�한정 레바텍
신선

한!

신선한�레버를�부드럽게�마무리�파,

마늘,�생강,�참기름

양념으로�드세요.

1600 원 (1760엔)

수량�한정

로스트�비프의�유케
저온�요리

와규�모모�고기를�차분히�2�시간에�걸쳐

�로스트하고�촉촉하게�마무리했습니다.

1600 원 (1760�엔)

블랙�5의�강추!!�고기�전채

아부리�유케
녹다

리브�로스의�녹는�부위

버너로�살짝�넘쳤습니다.

메추라기�계란에�얽혀�드세요!

1600 원 (1760�엔)



검은�털�일본소의�밥

[1관]�400엔

아
부

녹는�짠�소에�갓

프리미엄

680

1600

그럼�에고마�소금�샐러드

750�엔�(825�엔)

880

750

(�715�엔)[1칸]

(�440�엔)

엔�(825�엔)�엔

(825� 엔)� 엔

(605� 엔)� 엔

(660� 엔)� 엔

(550� 엔)� 엔

(550� 엔)� 엔

(715� 엔)� 엔

(715�엔)

엔�(715�엔)�엔

(715�엔)�엔�(715

엔)�엔�(440�엔)

엔�(715�엔)�엔

(715�엔)�엔

(1210�엔)

엔�(748�엔)

엔�(1760�엔)

(총�6종)

엔�(968�엔)

엔�(825�엔)

블랙�5�엄선한�김치

김치�6종�모듬

화이트�센마이�찌르기

문추�샐러드

원650

블랙�5의�끓임

(배추�김치,�칵테키,�오이�김치)

달콤한�토로�토로�쇠고기�줄무늬 특제�식초�된장이�맛있다!

와규�본래의�맛을�맛볼�수�있

는�붉은�고기를�저온�조리로

차분히�로스트한�재료에�자

신있습니다!

나물�모듬

박치�샐러드�양배

추�모듬

산추

부추�모듬�(흰색�/�파랑)

돼지�다리

창자�야키노

리

배추�김치�국택

오이�김치�토마

토�김치�참마�김

치

섬�락쿄�김치�김치�3종
모듬

750

750

550

600

500

500

650

650

650

650

650

400

650

650

1100
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· · · · · · · · · · · · · · · ·

· · · · · · ·
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클래식!!

계약�농가로부터�매일�보내�오는�신선한�샐러드�유채를�간단하게�참기름의�풍

미와�짠맛으로�양념한�대인기�샐러드



블랙�5의�조건

블랙�5의�조건 탄염

로스(모모육�/�붉은�고기)

상단�로스�1300

파�소금�로스�1600

상탄의�뿌리� 2400

탄염� 1800

상탄염�3300

특선�탄염�3900

프리미엄�로스�2500

어머니

남자상�로스�2400엔

카메노코

원

원

원

원

원

원

원

(1430엔)

(1760엔)

(2640엔)

(1980엔)

맛있는�붉은�고기

1700엔(1870엔)

(3630엔)

(4290엔)

(2640엔)

(2750엔)

조�맛있는�붉은�고기!!

탄원으로부터�8cm까지의�부위

를두껍게�자른�대인기�메뉴입니다.

소�1마리에서�1,2장밖에�잡을�수�없는�대트로탄염!�어쨌든�부드럽고�육즙!

탄염은�쇠고기의�중앙�약�15cm
적당히�지방이�올라�깔끔한�부위.

진한�붉은�고기의�맛이�Good!!

초희소한�흑모�일본소의�탄원만을�사치스럽게�두껍게�잘라.

붉은�고기의�맛이�담긴�부위를�덩어리�그대로!!

희소�부위·토모�삼각!�입안에서�녹습니다.

클래식!!

매진�어면!!

상탄염

롤링!!

왜�롤링�구이?

매진�어면!!

그것은�...�육즙을�긁어�내기�때문에

!!�로스가�튀기니까�!!

고기를�그물에�얹으면�즉
시�뒤집어�버린다.



블랙�5의�조건

블랙�5의�조건 하라미�(복신)

칼비�리브로스

와규하라미�2900

엔피츠

와규하라미�2900

2500

갈비�1300

위�갈비�2300

중락�갈비�1300

어머니

남자�갈비�2400

1650

원

원

1400

원

원

원

원

원

두꺼운

와규�하라미�잘라

원

(3190엔)

(3190엔)

USA�하라미

원

(2750엔) ~

(1430엔)

(2530엔)

(1430엔)

(2640엔)

(1815엔)

(100g�당)

(1540엔)

남자�갈비

※�1개량�판매가�됩니다.�직원에게�말씀해주십시오.

남자�갈비�구이

클래식!!

한정판!!

매진�어면!!

한정판!!

리브로스의�심의�옆에�있는�「필레」와�「서로인」을�맞춘�것�같은�맛

~이�고기!!�있으면�럭키입니다.

뼈와�뼈�사이의�부위.�육즙이�부드럽

고�고기의�맛이�진한�!!

리브로스의�심부위를�호쾌하게�컷!�고기의�맛을

끌어내기�위해서�덩어리�그대로�구워�사치스럽게

스테이크�컷으로�부디!!

리브로스의�심부위.�육질은�부드럽게�입안에

서�풀어줍니다.

바로�KING�OF�불고기!!

리브로스의�「카브리」라고�하는�부위.

실은�김치를�감아�먹으면�Good!!

리
브
�심

중락

에
응
딱

초귀중한�와규의�횡격막!�육즙이�부드러운�!!

초귀중한�와규의�하라미를�호화롭게�주사위�컷에�!!

녹는�간장

와사비

윗갈비

카브리



암소의�네�번째�위봉�안의�심지에만�!!

신선한�쇠고기�레버에�돼지�그물을�감은

블랙�5�오리지널의�대인기�메뉴�!!

콜라겐�듬뿍!�맛의�보고.

암소�심장.�샤키샤키�식감입니다.

암소의�네�번째�위장.�미노에�기름진�느낌�!!

(새우�3꼬리,�고구마�3개,�가리비�2개,�대게�1개)

암소의�첫�위장.�샤키샤키�식감이�Good!!

소�한마리에서�1.5kg밖에�취할�수�없는�귀중한�부위!

(검은�5�레버�·�극단�호르몬�·�카미�미노�·�갤러�·�코리�코리)

하츠�전,�심장의�근원의�대동맥!�치응이�있고�맛있다!

블랙�5�레버�1000

드림�호르몬�1개�구이

1300엔�(1430엔)

해물�구이�모듬

하츠

상�미노

갤러

믹스�호르몬

고리

880

1950

1050

850

800

매우�호르몬� 980

톤

돼지�토로�소금구이�950엔

마늘�버터�호일�구이

780엔

호호�고기�얇게�잘라� 950엔원

원

원

원

원

원

원

(�1100�엔)

(968엔)

(1045엔)

(935엔)

(880엔)

(1155엔)

(2145엔)

(858엔)

(1045엔)

(1078엔)

해물�구이

블랙�5의�조건 호르몬,�돼지,�마늘

새우�(4꼬리)

고구마� 포일� 구이

가리비�호일�구이

대게�게�호일�구이

650

850

1100

980

2200

엔�(715�엔)�엔

(935�엔)�엔

(1210�엔)�엔

(1078�엔)�엔

(2420�엔)

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

· · · · · · · · · ·

· · · · · · · · · ·

· · · · ·

· · · · · · · · · · · · ·

(6)

(4)

(1개)



주문을�받고�나서�

비전의�국물로�볶다�

마늘�버터�쌀.�

노브도�〆에도�맛있다�절대로�먹고

싶은�자신작!!

1800 엔�(1980�엔)

※주문을�받고�나서�제공까지�30~40분�정도

시간을�받습니다

큰
잎
과
김
이
향
기

이가야키의�밥솥�냄비(하세엔�가마도씨)에서�밥

을�먹으면�밥의�볶음이�각별합니다...!�

그냥�맛있게�끓이는이�냄비에�

하루�종일�만든�비전�수프

버터,�쇠고기�줄기�고기로�밥을�끓여�마지막

으로�마늘�칩과�맞춥니다.



블랙�5의�조건 수프와�국수

담요면�블랙�5�스타일

1200엔(1320엔)

아카마루�담요면

원

1200

1200

1300

1200

(1320엔)

압력�치수�몸통�냄비에�끓인�진한�콜라겐�수프
흑5의�베이스가�되는�국산�소골과�닭�단풍을�끓인�농후�수프는,�콜라겐이나�아

미노산�등의�풍부한�영양이�녹은�맛�스프입니다.

(1320엔)

(1430엔)

여
름
만

(1320엔)

매운!�맛있다!

냉면

원

Jan면

원

스다치�냉면

원

냉면의�면은�밀가루와

전분,�물
,�소

금으로�만

든�특제면입니다!

둥근�닭,�닭�갈라,�야채를�천천히�끓인�닭�수프와

쇠고기�콜라겐�수프와�W�수프로�만들었습니다.

쇠고기�콜라겐�수프에�다양한�맛이�담긴�특제

매운�된장을�합친�맛�국수�!!

압력�치수�몸통�냄비에�끓인�콜라겐�스프로�만드는�초농후�담요�국수.

블랙�5의�농후�콜라겐�스프�판매중!�※별지�POP�참조



블랙�5의�조건 수프·밥

디저트

"야키니쿠의�동행"에�검은�5의�맛있는�수프는�어떻습니까?

창자�김밥

사막

달걀� 수프� 미역

수프� 야사이� 수

프

작은�쌀�중간

라이스�큰�라

이스�피빔밥

이시야키�피빔밥

유케장�수프

1100엔(1210엔)

콤탄�수프

1100엔(1210엔)
[쿠퍼�+110엔]

코사리�수프

980엔(1078엔)

(748엔)

600

600

600

230

330

500

850

1300

엔(660엔)

[쿠퍼�+110엔]

엔(660엔)

엔(660엔)

엔(253엔)�엔

(363엔)�엔

(550엔)�엔

(935엔)�엔

(1430엔)

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

콜라겐�스프로�고기와�야채를�차분

히�찐�시간을�들여�끓인�맛�매운�스

프!

토로토로에�끓인�호호�고기가�들어간�콜

라겐�스프의�맛을�그대로�맛볼�수�있는

진한�스프!

호호�고기와식이�섬유가�가득한

태엽을�차분히�시간

넣고�끓인다.

창자와�낫토,�타쿠안,

참깨�잎과�참기름의�향기가�식

욕을�돋우는�롤

680

생�캐러멜을�쓴�아이스크

림

360엔(396엔)

녹는�진한�커스터드

푸딩

420엔(462엔)

원

옛날�그리운�커피

젤리

380엔(418엔)

따뜻한

[쿠퍼�+110엔]

인기!!

인기!!



블랙�5의�선물

블랙�5�코스�메뉴

上焼⾁�도시

락 원

차가워도�맛있다!

좋아하는�고기와�조합에

+540엔으로�도시락으로�할�수

있습니다.

촉촉하고�부드럽고�육즙이�자랑스러운�로

스트�비프와�특제�소스가�맛있는�샌드위

치

로스트�비프�모래

원

한정판!

1800

2000

(1980엔)

(2200엔)

야키니쿠�도시락이나�김치,�스프�등을

Uber�eats에서도�주문하실�수�있습니다!

이케부쿠

로�본점

이케부쿠로

동쪽�출구점

가부키초점

스페셜�코스 능숙�코스4,800�엔 6,500�엔(세금�포

함)

(세금�포

함)

-�전채�-

-�불고기�-

－�식사�－

－�식사�－

-�전채�-

-�불고기�-

탄염�USA�하라미

두껍게�썬�와규�하

라미�파�소금�로스

밥,�푹�끓인�스프

탑�로스�안락

갈비�갈비�윗

갈비

김치�3종�모듬문추샐러드

검은�털�일본소의

밥

담요면

상탄염�두껍게�썬

와규�하라미
(거품�간장·폰즈)

중락�갈비�허츠�새

우�·�츠부�조개

파�소금�로스

상단�로스�상

단�갈비�블랙

5�레버�극단

호르몬�갤러

김치�3종�모듬문추샐러드

검은�털�일본소�니기리�아부리�유케

(하프�사이즈)

※매입�상황에�따라�내용이�일부�변경되는�경우가�있습니다



-�전채�-

-�불고기�-

－�식사�－

밥�푹�끓인�스프

-�전채�-

-�불고기�-

김치�3종�모듬문추샐러드

검은�털�일본소의

밥

김치�3종�모듬문추샐러드

검은�털�일본소의�밥�

아부리�유케

능숙�코스 6,500엔 (세금�포함)

스페셜�코스 4,800엔 (세금�포함)

－�식사�－

담요면 (하프�사이즈)

※매입�상황에�따라�내용이�일부�변경되는�경우가�있습니다

탑�로스�안락

갈비�갈비�윗

갈비

탄염�USA�하라미　

상탄�소금�두껍게�썬�와규�하라

미　

파�소금�로스�상단�로스�상단

갈비�블랙�5�레버�매우�호르몬

갤러　


